這不是任何人創造出來的，是神創造出來，留待吹角節之時才打開的。 

神特意留待吹角節之時打開，使人能明白《啟示錄》的七印。 

如果明白了，但有人不聽，這個人必定不能被提，更甚者會下到地獄去。 

七印是神右手的書卷，《星際‧啟示錄》就是這書卷的解釋。 

啟示錄 13章 16至 18節： 

「牠又叫眾人無論大小、貧富、自主的、為奴的，都在右手上或是在額上受一個印記。除了那受印

記、有了獸名或有獸名數目的，都不得做買賣。在這裏有智慧；凡有聰明的，可以算計獸的數目；

因為這是人的數目，它的數目是六百六十六。」 

這是一段很著名的經文，666印記。但它會在甚麼時候、甚麼地方出現呢？ 

《啟示錄‧13章 16節》的第一個字。經文這個「牠又叫」， 

這個牠豈不就是 11節中所提及的那獸嗎？ 

但為甚麼《聖經》要用這獸？因為這獸是天上唯一一個星座是這模樣的。 

啟示錄 13章 11至 12： 

「我又看見另有一個獸從地中上來有兩角如同羊羔，說話像龍。牠在頭一個獸面前，施行頭一個獸

所有的權柄。」 

一直讀下去，都是描述這獸，就是牠要眾人領受 666印記。 

天上只有一個星座跟這裏所形容的全然一樣，就是摩羯座，位置就是在澳洲。